藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

202４年（令和６年）５月８日

＊この資料に関する問い合わせ先

表敬訪問に関すること     藤沢市 生涯学習部 スポーツ推進課

              担当： 佐藤・平井

              内線： 6767

              直通： 0466(50)8243

藤沢記者クラブ各位

藤沢市出身のサーフィン選手が市長表敬！

藤沢市出身のサーフィン選手が、サーフィンにおける各種大会において優秀な成績を収

められました。

つきましては、各種大会の結果、今後の活動への意気込みを報告するため、市長を表敬

訪問されますので、ご案内いたします。

【訪問日時】

日 時：202４年（令和６年）５月１５日（水）

午後５時 30分から午後６時

場 所：藤沢市役所本庁舎 6Ｆ 特別会議室

① WSL2023 プロジュニアアジアランキング 1 位（年間ランキング）

矢作 紋乃丞 （やはぎ もんのじょう）選手（２１歳）

② 第 32回 ジュニアオープンサーフィン選手権大会

 日時：2024 年 4月 12日（金）～14日（日）

 場所：高知県 東洋町 生見サーフィンビーチ

菅谷帆那（すがや はんな）選手（２１歳） SWジュニアウィメン 優勝

伊波優月（いは ゆづき）選手 （１３歳） SWガールズ 3位

加計正成（かけ まさなり）選手（１９歳） SMジュニアメン 優勝

藤原 大 （ふじわら だい）選手（１３歳） SMボーイズ 4 位
※頭文字の S は Shortの S、Menの M、Women の W

【出席者プロフィール及び成績】

藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

202４年（令和６年）５月８日

＊この資料に関する問い合わせ先

表敬訪問に関すること     藤沢市 生涯学習部 スポーツ推進課

              担当： 佐藤・平井

              内線： 6767

              直通： 0466(50)8243

【矢作 紋乃丞選手】

【伊波 優月選手】

【菅谷 帆那選手】

【藤原 大選手】